[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по миграционной политике

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 августа 2013 года № 172. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 мая 2018 года № 97.

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22.05.2018 № 97.

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в состав Консультативного комитета по миграционной политике, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 августа 2012 г. № 154, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета от Республики Беларусь Буткевича Игоря Евгеньевича – первого заместителя Председателя Государственного пограничного комитета – начальника главного оперативного управления;

      б) разделы "Республика Казахстан" и "Российская Федерация" изложить в следующей редакции:

      "Республика Казахстан

Абылкасымова

Мадина Ерасыловна

вице-министр экономики и бюджетного планирования

Сарбасов

Акмади Адилович

председатель комитета по миграции Министерства труда и социальной защиты населения

Бусс

Виктор Эвальтович

заместитель директора Департамента социальной и миграционной политики Министерства экономики и бюджетного планирования

Байбатчин

Еркин Аубакирович

заместитель начальника Департамента миграционной полиции Министерства внутренних дел

Султанов

Руслан Серикович

генеральный директор АО "Центр развития торговой политики"

Чигамбаев

Даур Батырович

проектный менеджер департамента торгово-экономического сотрудничества АО "Центр развития торговой политики"

      Российская Федерация

Блинова

Татьяна Викторовна

заместитель Министра труда и социальной защиты

Егорова

Екатерина Юрьевна

статс-секретарь – первый заместитель руководителя Федеральной миграционной службы

Карагодин

Максим Михайлович

врио директора Департамента экономики социального развития и приоритетных программ Министерства экономического развития";

      в) исключить из состава Консультативного комитета Загороднего А.В.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Т. Валовая

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig